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To: FE EEEivr. i,IEETI vm i]
From: EE (DHL Supply Chain)

Sent: Sun 11/29/2020 10:01:01 AM

Subject: Re: Inzending offerte DHL voor RIVM-DVP

Received: Sun 11/29/2020 10:01:58 AM

Hartelijk dank voor je feedback! Veel succes en fijne zondag verder!

Met vriendelijke groet / With kind regards,

Life Sciences & Healthcare Benelux and Denmark

DHL Supply Chain

Anderlechtstraat 15

5628 WB Eindhoven

The Netherlands

Phone : +31

Email : IEEE dhl com

Internet: www.dhl.com

-sent from my iphone-

van: [EXEC <EXEM@ iv nl>
Verzonden: Sunday, November 29, 2020 10:55:06 AM

Aan: (DHL Supply Chain) <JEKIEXIM@dhl.com>; JEEET@ rivm.ni>
Onderwerp: RE: Inzending offerte DHL voor RIVM-DVP

Bedankt voor je bericht. Ik kan je informeren dat de audit bij de andere partij naar wens is verlopen en dat we met

die partij dus verder gaan. Goed om te zien dat jullie per 1 december operationeel zijn voor jullie klanten.

Wij hebben geen signalen ontvangen dat er redenen zouden zijn om zendingen die voor het buitenland bestemd zijn

tegen te houden bij de grens. Volgens mij is dit ook niet de insteek van onze overheid. Volgens is mij onze overheid

er juist op gericht om Nederland een grote rol te laten spelen in het vervullen van een hub functie om producten
wereldwijd te kunnen distribueren en zijn daar ook werkgroepen (Taskforce logistiek) bijvoorbeeld op Schiphol druk

mee bezig (als ik het goed begreep is DHL daar ook een gesprekspartner).

We weten jullie te vinden indien nodig!

Met vriendelijke groet,

Dienst Vaccinvoorziening en Preventieprogramma’s (RIVM-DVP)

Rijksinstituut voor Volksgezondheid en Milieu

A. van Leeuwenhoeklaan 9 | 3721 MA BilthovenEE
Postbus 1 | 3720 BA | Bilthoven
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SEE erm. EEE vr.>Oiderwerre RE:aofferte DHL voor RIVM-DVP

lk was even benieuwd of jullie implementatie voor opslag en distributie van vaccins naar verwachting verloopt. Wij zijn
ondertussen uiteraard verder gegaan met onze voorhereidingen voor de opslag van vaccins voor diverse buitenlandse overheden

en producenten van vaccins. Wij zijn operationeel per 1 december voor deze klanten. Onderstaand een impressie hiervan. In dit

kader heb ik wellicht nog een vreemde vraag. Vanuit een enkele buitenlandse overheidsinstantie krijgen we de vraag of wij kunnen

garanderen dat zendingen met vaccins, die voor het buitenland bestemd zijn, niet tegengehouden worden bij de grens in

Nederland in geval van een toekomstige lockdown, danwel dat de Nederlandse overheid beslag kan leggen op de voorraad bij DHL.

Mijn persoonlijk inschatting is dat geen enkel risico vormt, echter was ook even benieuwd hoe jullie hier tegenaan kijken omdat zij

op zoek zijn naar een bevestiging hiervan.

Mochten we jullie nog kunnen helpen bij een vraagstuk nu of in de toekomst, dan kunnen jullie op onze expertise en commitment

rekenen.

Met vriendelijke groet / With kind regards,

Life Sciences & Healthcare Benelux and Denmark

DHL Supply Chain

Anderlechtstraat 15

5628 WB Eindhoven

The Netherlands
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Phone :+316

Email @dhl.com

Internet: www.dhl.com

From: JIE ivm.nl>
Sent: maandag 9 november 2020 08:15

To: (DHL Supply Chain),

FL Cp. THE
com>; JEEE: i.

Ce: (DHL Supply chain) JJ Ell@dh.com:@dhl.com>; DHL Supply Chain) @dhl.com>

Subject: RE: Inzending offerte DHL voor RIVM-DVP

Beste EXEC,

We hebben jullie offerte in goede orde ontvangen. We gaan deze begin deze week beoordelen en zullen daarna zo

spoedig mogelijk contact met jullie opnemen.

Alvast bedankt,

Met vriendelijke groet,

Dienst Vaccinvoorziening en Preventieprogramma’s (RIVM-DVP)

Rijksinstituut voor Volksgezondheid en Milieu

A. van Leeuwenhoeklaan 9 | 3721 MA BilthovenTEE
Postbus 1 | 3720 BA | Bilthoven
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